

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

LAVGESEN HOLDING APS

Fuglemosesvinget 8 b

8620 Kjellerup

CVR-nr. 25 09 66 49

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. november 2021



Greta Lavgesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lavgesen Holding ApS
Fuglemosesvinget 8 b
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 25 09 66 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Greta Lavgesen

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage passiv pengeanbringelse i aktier, obligationer og lignende værdipapirer samt anden udlån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.762, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.241.553.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttotab		-11.250	-12.500
Finansielle indtægter		29.672	35.679
Finansielle omkostninger		-13.604	-11.355
Resultat før skat		4.818	11.824
Skat af årets resultat	1	-1.056	-2.596
Årets resultat		3.762	9.228
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.115.000	0
Overført resultat		-3.111.238	9.228
		3.762	9.228

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		638.576	927.594
Selskabsskat		1.348	2.104
Tilgodehavender		<u>639.924</u>	<u>929.698</u>
Likvide beholdninger		<u>2.603.629</u>	<u>2.311.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.243.553</u>	<u>3.241.541</u>
Aktiver i alt		<u>3.243.553</u>	<u>3.241.541</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.553	3.112.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.115.000	0
Egenkapital		<u>3.241.553</u>	<u>3.237.791</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.000</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt		<u><u>3.243.553</u></u>	<u><u>3.241.541</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.112.791	0	3.237.791
Årets resultat	0	-3.111.238	3.115.000	3.762
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	1.553	3.115.000	3.241.553

NOTER

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.056</u>	<u>2.596</u>
	<u>1.056</u>	<u>2.596</u>
2 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		